Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 9 6 / У Т П И Р - Р 2

заседания Закупочной комиссии по Аукциону в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора Лот 17401-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК, «Реконструкция

распределительных сетей 0,4 кВ Артемовского ГО (МиРЭК)».

г. Благовещенск «08»  04    2022 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора Лот 17401-ТПИР ОБСЛ-2022-ДРСК, «Реконструкция распределительных сетей 0,4

кВ Артемовского ГО (МиРЭК)».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: По результатам этапа рассмотрения первых

частей заявок было отклонено 0 (ноль) заявок

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.

2. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения вторых частей заявок.

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1  Об утверждении результатов процедуры аукциона

1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.

2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:
№  Дата и время

регистрации заявки

Идентификационный номер Участника Цена заявки по результатам

аукциона,

руб. без НДС

1 02.03.2022

03:22:03 MCK
Заявка №59081  11 244 472,79

2 03.03.2022

08:03:01 MCK
Заявка №59244  11 381 879,79

ВОПРОС №2. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:

№

Дата и время

регистрации заявок
Идентификационный номер Участника его наименование, адрес, ИНН Участника

1 02.03.2022

03:22:03 MCK

Заявка №59081. ООО "УССУРЭНЕРГО" ИНН 2511117651,

692519, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, - Уссурийск, -

№ Дата и время регистрации заявок Идентификационный номер Участника.

1 02.03.2022 03:22:03 MCK Заявка №59081

2 03.03.2022 08:03:01 MCK Заявка №59244

Протокол рассмотрения вторых частей заявок закупка 17401

Страница 2 из 2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Д. 15А, ПОМЕЩЕНИЕ 18

2
03.03.2022

08:03:01 MCK

Заявка №59244. ООО "КОМПАНИЯ ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА",

ИНН 2537134919, 690021, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г

ВЛАДИВОСТОК, УЛ ОЛЕГА КОШЕВОГО, ДОМ 8Б, ОФИС 10

ВОПРОС № 3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок

Признать вторые части заявок следующих Участников:

Заявка №59081. ООО "УССУРЭНЕРГО" ИНН 2511117651, 692519, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, -

Уссурийск, - ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Д. 15А, ПОМЕЩЕНИЕ 18

Заявка №59244. ООО "КОМПАНИЯ ЭЛЕКТРОАВТОМАТИКА", ИНН 2537134919, 690021,

КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г ВЛАДИВОСТОК, УЛ ОЛЕГА КОШЕВОГО, ДОМ 8Б, ОФИС 10

удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к

дальнейшему рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru